
Dok članovi Hrvatske liječničke komore brinu o drugima, PBZ brine o njima. Pozivamo Vas da zakoračite u svijet 

 bankarstva i iskoristite brojne pogodnosti. Uštedite vrijeme, zakažite termin sastanka i uputite se 

u  zonu gdje će, u ugodnom ozračju, Vaši zahtjevi biti tretirani s posebnom pažnjom i prioritetom. 

Kako bi Vam olakšali pronalaženje Vašeg menadžera i Vaše poslovnice, PBZ Vam je osigurao  
tim koji će Vam dati najvažnije detalje ponude i sugerirati Vam optimalnu lokaciju prema Vašim preferencijama. 

Kontaktirajte bilo koji od niže navedenih kontakata, neovisno o Vašoj lokaciji.

tim:

Marjana Matić
Tel. 01/ 63 62204
Mob. 099/ 469 8589
Marjana.Matic@pbz.hr 

Sanja Tišljar Gracin
Tel. 01/ 63 62628
Mob. 099/ 537 8994
Sanja.TisljarGracin@pbz.hr

Damira Pavić 
Tel. 01/ 63 62156
Mob. 099/ 474 9468
Damira.Pavic@pbz.hr

Andrea Tičić
Tel. 021/ 421 259
Mob. 099/ 312 6029
Andrea.Ticic@pbz.hr

Monica Moscarda Žalac
Tel. 052/ 652 130
Mob. 099/ 532 7430
Monica.MoscardaZalac@pbz.hr

Mirela Vulama
Tel. 01/ 636 1240
Mob. 099/ 426 0718
Mirela.Vulama@pbz.hr

Vesna Harapin

Tel. 049/ 449 024
Mob. 099/ 295 9743
Vesna.Harapin@pbz.hr

Alen Cirkvenčić
Tel. 031/ 431 060
Mob. 099/ 527 0872
Alen.Cirkvencic@pbz.hr

Aleksandra Mileusnić
Tel. 032/ 232 015
Mob. 099/ 544 1971
Aleksandra.Mileusnic@pbz.hr

Ljiljana Butorac
Tel. 051/ 751 190
Mob. 099/ 531 6078
Ljiljana.Butorac@pbz.hr

MAGNIFICA TIM.

	 www.pbz.hr

BRINEMO O SVEMU 
ŠTO VAM ZNAČI.


